
Č.j. objednatele: 87-2019-508101/1                                                                                                                                                                              
Č.j. zhotovitele:  

1/3 
 

Dodatek č.1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV) č.j. 87-2019-508101 

uzavřené dne 21.2.2019 

(dále jen „smlouva“) 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, 
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, odborný 

rada, Pobočka Děčín 
      Adresa: ul. 28. října 979/19, 405 02, Děčín I    
      Tel.: +420 725 901 576, 721 451 254   
      E-mail: a.beranova1@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel:                                             TIRAST s.r.o.  

zastoupený:                                            Ing. Janem Jakubův, jednatelem společnosti 

adresa:                                                    náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 130 00  

                                                                Praha 3 - Vinohrady 

tel./fax:                                                    xxxxxxxxxx 

e-mail:                                                      xxxxxxxxxx  

ID DS:                                                      5s8wjh 

v technických zál. oprávněn jednat:         xxxxxxxxxx  

tel./fax                                                      xxxxxxxxxx  

e-mail:                                                      xxxxxxxxxx  

bankovní spojení:                                    CSOB 



Č.j. objednatele: 87-2019-508101/1                                                                                                                                                                              
Č.j. zhotovitele:  

2/3 
 

číslo účtu:                                                260808487/0300 

IČO:                                                         02072530 

DIČ:                                                         CZ 02072530  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 215229.  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke smlouvě. 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Arnoltice 

Místo plnění veřejné zakázky: okres Děčín, Arnoltice 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

Čl.I  Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem Dodatku č.1 ke smlouvě jsou vícepráce vyvolané potřebnými 

změnami realizovaných prací v kilometráži cesty 0,013 až 0,058km při stavbě s 

názvem Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Arnoltice. 

2. Důvodem těchto změn je nepředvídatelné zjištění o nevyhovující únosnosti 

zlepšené zemní pláně a potřeba realizace sanace podloží k zajištění 

předepsané únosnosti. 

3. V souladu s Čl.XVII bodem 3 smlouvy je o dohodnutých změnách uzavřen tento 

dodatek ke smlouvě v souladu se ZZVZ.  

4. Dodatkem č.1 se zároveň personálně mění osoba oprávněná jednat v 

technických záležitostech na straně zhotovitele na Ing. Jana Jakubův, který je 

zároveň oprávněn jednat ve smluvních záležitostech. 

 

Čl.II  Rozsah změny 

1. Vícepráce ve znění Dodatku č.1 bez DPH:                                   204 586,44 Kč 

Původní cena díla dle smlouvy bez DPH:                                        5 460 000 Kč 

Celková cena ve znění Dodatku č.1 bez DPH                           5 664 586,44 Kč 

2. Tímto se tedy mění bod 4. Čl. III smlouvy takto: 

Celková cena za provedení díla po zaokrouhlení: 

bez DPH činí                                                                                    5 664 586 Kč 

DPH 21% činí                                                                                   1 189 563 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                                  6 854 149 Kč 

3. Vícepráce budou vyfakturovány po dokončení celého díla dle smlouvy. 

Objednatel může požadovat na práce ve znění tohoto dodatku samostatnou 

fakturu, o způsobu fakturace se bude zhotovitel informovat před vystavením 

faktur. 

 



Č.j. objednatele: 87-2019-508101/1                                                                                                                                                                              
Č.j. zhotovitele:  

3/3 
 

 

Čl. XVIII  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě má 3 strany textu A4 a 8 stran Přílohy č.1 – Položkový 

rozpočet.  

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.  

 

 

V Teplicích dne 29.05.2019 V Praze dne 13.06.2019 

  

…………………………………… …………………………………… 

             v.z. Ing. Pavel Pojer 

zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 

 

 

 

 

 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA  

  ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

 

                       

        Ing. Jan Jakubův 

       jednatel společnosti 

                       


